
NOTEIKUMI SKOLĒNU
GRUPĀM MUZEJA
EKSPOZĪCIJĀ

1. SKOLOTĀJA VAI CITA PIEAUGUŠĀ GRUPAS VADĪTĀJA
(PIEMĒRAM, KĀDA SKOLĒNA VECĀKS) LĪDZDALĪBA
NODARBĪBĀ/EKSKURSIJĀ IR OBLIGĀTA. SKOLOTĀJS IR
ATBILDĪGS PAR SKOLĒNU UZVEDĪBU
EKSKURSIJAS/NODARBĪBAS LAIKĀ.

2. EKSPOZĪCIJĀ UN MĀCĪBU TELPĀ NEDRĪKST IENEST
ĒDIENUS UN DZĒRIENUS, IZŅEMOT ŪDENI SLĒGTĀ
PUDELĒ.

3. EKSKURSIJAS/NODARBĪBAS LAIKĀ IR JĀSEKO GIDA
NORĀDĪJUMIEM. EKSPOZĪCIJĀ NEDRĪKST SKRIET UN
SKAĻI UZVESTIES, LAI NETRAUCĒTU CITIEM MUZEJA
APMEKLĒTĀJIEM.

4. NEDRĪKST ATBALSTĪTIES PRET EKSPOZĪCIJAS
SIENĀM UN VITRĪNĀM, KĀ ARĪ BOJĀT TĀS. GRUPU
DARBA LAIKĀ RAKSTĪŠANAS VIRSMAI JĀIZMANTO
IZSNIEGTIE PALIKTŅI.

5. BEZ IEMESLA NEDRĪKST SPIEST TRAUKSMES POGAS.

6. FOTOGRAFĒT/ FOTOGRAFĒTIES EKSPOZĪCIJĀ IR
ATĻAUTS, TAČU LŪDZAM IZVĒRTĒT SAVUS ŽESTUS UN
CITUS IZTEIKSMES LĪDZEKĻUS - VAI TIE IR
ATBILSTOŠI MUZEJA TEMATIKAI, IT ĪPAŠI
EKSPOZĪCIJAS DAĻĀS, KUR STĀSTĪTS PAR REPRESIJĀS
CIETUŠAJIEM UN NOGALINĀTAJIEM CILVĒKIEM. 

7. BEZ GIDA ATĻAUJAS NEDRĪKST FILMĒT VIŅA
STĀSTĪJUMU.


